
Njoftim 

PËR PËRCAKTIMIN E PROCEDURËS SË KALIMIT TË PRONËSISË TË PASURIVE TË PALUAJTSHME, TË NDËRTUARA DERI 

MË 10.8.1991, E TË TRUALLIT FUNKSIONAL TË TYRE, KUR NUK POSEDOHEN AKTE FITIMI PRONËSIE, SI DHE PËR 

REGJISTRIMIN E TYRE 

 

 

                                           Ne baze te VKM nr. 608, date 05.09.2012 pika d:  

Institucioni i autorizuar, në përfundim të shqyrtimit, sipas afatit të përcaktuar në shkronjën a , afishon menjëherë 

në institucionin e autorizuar dhe në zyrën vendore të regjistrimit të pasurive të paluajtshme, të dhënat për kërkesën 

e paraqitur brenda një afati prej 45 (dyzet e pesë) ditësh. Nëse gjatë periudhës së afishimit paraqitet ankesë apo 

pretendim për pronën, i shoqëruar me dokumente ligjore për pasurinë e paluajtshme të afishuar, i cili gjendet i 

bazuar nga institucioni i autorizuar, atëherë ai merr vendim për mospranimin e kërkesës, pas shqyrtimit të akteve të 

paraqitura nga ankuesi. Nëse brenda periudhës së afishimit nuk paraqitet ndonjë ankesë apo pretendim për pasurinë 

e paluajtshme, institucioni i autorizuar merr vendim për pranimin e kërkesës. 

 

 

Nr. 
rendor  

Emer      Atesi     Mbiemer  Zona 
kadasrale  

Numeri i 
pasurise  

Sipërfaqja e 
truallit m2  

Sipërfaqja e 
ndertimit m2 

Vendodhja  
Njes. Admin 

1 Bashkim  Muharrem   Hoxha  2849 8/6 300 55 Bytyç 

2 Azgan      Ahmet          Lushaj  3649 175/20/1 140 51 Tropoje 

3 Riza          Musë           Selimaj  3703  800/2 300 132 Margegaj 

4 Sherif       Hamez         Dega  2878  439/2 300 80 Margegaj 

5 Beqir        Muharrem  Gjeçi 1347  43/2/2 300 94.5 B.Curri 

6 Ram         Bajram         Ponari  2602  3/147/1 300 115.2 B.Curri 

7 Rrahman  Rexhep        Danaj  1347 10/8 300 78.8 B.Curri 

8 Avni         Rexhep        Dega  1347 3/128 300 204 B.Curri 

9 Bislim      Elez              Aliaj  3065  1043/2 300 94 Bytyç 

10 Sadik       Elez              Aliaj  3065  1043/1/2 300 110.5 Bytyç 

11 Azgan      Ahmet         Mella  1347 8/69/2 300 67 B.Curri 

12 Dritan      Fadil       Gjongecaj  1347 8/73/1 300 67.50 B.Curri 

13 Xhevahir  Halil       Gjongecaj  1347  11/85/1 300 78.9 B.Curri 

14 Zyle          Avdyl     Boshnjaku  1374  10/14 300 77.5 B.Curri 

15 Agim        Mark         Susaj  1993  36/2 300 119.90 Llugaj 

16 File           Marash     Susaj  1993  31/4 300 113.60 Llugaj 

17 Ndue        Fran          Mulaj  1993  27/2 300 106.4 Llugaj 

18 Sanie        Bektash    Hoxhaj  1347  2/69 300 86.80 B.Curri 

19 Abedin     Ahmet      Berisha  1347  11/61 300 151.0 B.Curri 

20 Skender  Bajram       Gjoçaj  1347  6/4/3 300 71.20 B.Curri 

21 Shaqir      Nuredin   Gjoçaj  3971  13/56 300 108 B.Curri 

 

                                           Sektori i Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit 

 


